Ipsi nempe provinciales Cibinienses, presente dicto comite Andrea 
de Prothia et comite Demetrio de villa Richvini et comite Roymaro de 
Nympz, ipsam causam discutiendam et discordiam predictam sopiendam, 
ad predictos quatuor seniores simulque ad nos, universos provinciales, eo 
quod rei causam melius nobis nota era<t, remiserunt.

Nos igiitur, universi predicti, super territorium predictarum duarum 
villarum progredientes et trium dierum spatio ibidem perdurantes, illis 
populis de2 Velz partem premisse silve diiudicavimus iuxta conscientiam 
nostram de iure derivantem et usum et uitilitatem ipsorum perpetualiter 
pertinentem, incipientem in monte qui Hochvarte dicitur, a sinistris a 
declivis fluminis versus territorium viile Bonetis, usque ad medium arun- 
dinis et ad arundinem liberam habere viam ita, quod unus currus alteri 
cedere potent in ipsam silvam bene introeundi et exeundi libere conces- 
simus et plenam dedimus auctoritatem.

Acta sunt hec presentibus infrascriptis quattuor viris comite Petro 
de Virthalm, comite Richvinno de villa Richini1, comite Stephano et 
Joanne, antiquo villico de villa Hetzelini, et Petro, iudice Hungaricali
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domini regis, et aliis multis idoneis et discretis et duo comites Andreas 
de Prothia cum omnibus senioribus eiusdem viile, comites de villa Hetze- 
lini, comes Petrus, filius comitis Petri, comes Petrus, filius comitis Ste- 
phani, cum omnibus senioribus eiusdem viile, comes Nicolaus cum omni
bus senioribus viile Valdhuttin, duo comites Nicolai cum omnibus senio- 
ribus de magno Kopsch, comes Henningus cum omnibus senioribus de 
villa Tobiae et universi seniores de Virthalm, comes Demetrius et duo 
comites Joannes extunc iudices provinciales cum omnibus senioribus 
de villa Richvini, comes Jacobus cum omnibus senioribus de villa Nymps1, 
comes Joannes cum omnibus senioribus de Muschna, comes Hentzmannus 
cum omnibus senioribus de Viszdorff et omnes seniores de villa Spurh-asi, 
comes Joannes et omnes seniores de Buzd, comes Valterus et omnes 
seniores de villa Isopis, comes Salamon et omnes seniores de Bogacs, 
comes Stephanus et omnes seniores de Kortz, qui huic ordinationi affue- 
runt ut superius est premissum, et quicumque huius ordinationis trans- 
gressor extiterit in sententia capitali et iudicibus in quinque marcis obli- 
gabitur et est astrictus.

Ad maiorem huius premisse tenoris credulitatem plenioremque fir- 
mitatem presentes fieri fecimus sub appensione sigilii noştri munimine 
terre Medwisch provinciali consignatas in robur perpetue firmitatis.